PAGE
3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2021 № 181
г.Окуловка

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация мероприятий по приведению защитных сооружений гражданской обороны Окуловского городского поселения в готовность к использованию по предназначению на 2020 – 2022 годы»
              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением  Совета депутатов Окуловского городского поселения от 18.12.2019 № 177 «О бюджете Окуловского городского поселения на 2020 и  на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений Совета депутатов Окуловского городского поселения от 25.03.2020 № 187, 27.05.2020 № 196, 28.10.2020 № 13, 23.12.2020 № 23), решением  Совета депутатов Окуловского городского поселения от 23.12.2020 № 22 «О бюджете Окуловского городского поселения на 2021 и  на плановый период 2022 и 2023 годов», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация мероприятий по приведению защитных сооружений гражданской обороны Окуловского городского поселения в готовность к использованию по предназначению на 2020 – 2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 20.02.2020 № 165 (далее муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 7 Паспорта муниципальной программы в следующей редакции:

	Год
	Источник финансирования

	федеральный

бюджет

	областной

бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	Внебюд-жетные

средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2020

	   0

	  0

	2021

	950,00

	950,00

	2022

	1000,00

	1000,00

	ВСЕГО

	1950,00

	1950,00

 «7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
1. 2. Изложить «Мероприятия муниципальной программы» программы в следующей редакции:

IV. Мероприятия муниципальной программы

	N

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок

реали

зации
	Целевой

показатель

(номер целевого

показателя из

паспорта

муниципальной  программы)
	Источник

финансирования
	Объем финансирования

по годам

(тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1:  Оценка технического состояния защитных сооружений гражданской обороны.

	1.1.
	Проведение оценки технического состояния защитных сооружений гражданской обороны с составлением смет на приведение их готовность к использованию по предназначению
	Главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации Окуловского муниципального района, комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Окуловского муниципального района
	2020 год
	1.1.1.

1.1.2.
	Бюджет Окуловского городского поселения
	-
	-
	-

	2.
	Задача 2: Приведение защитных сооружений гражданской обороны в готовность к использованию по предназначению

	2.1.
	Приведение ограждающих конструкций, защитных устройств и систем жизнеобеспечения укрываемых защитных сооружений гражданской обороны в готовность к использованию по предназначению. Обучение личного состава нештатных формирований по обслуживанию ЗСГО.
	Главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации Окуловского муниципального района, комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Окуловского муниципального района;

комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района
	2020-2022 годы
	1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.
	Бюджет Окуловского городского поселения
	-
	950,00
	1000,00

4

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                     А.Л. Шитов